
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI INTERVENTI DI REGIMAZIONE 

IDRAULICA E ADEGUAMENTO DELLE SEZIONI DI DEFLUSSO RETE IDROGRAFICA DI 

COMPETENZA COMUNALE – VERSANTE DESTRO TORRENTE BITTO, RAMO DI PESCEGALLO, 

COMUNE DI GEROLA ALTA (SO) - CUP H47H19004370003 – APPALTO FINANZIATO CON RISORSE 

PNRR NEXT GENERATION EU - M2 – C4 - sub-investimento 2.1b “Misure per la gestione del rischio di 

alluvione e per la riduzione del rischio idrogeologico” – CIG: A03DAA5541 – avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 215.871,02 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     7.521,92 

Importo totale  €  223.392,94 

 

Data invio lettera d'invito 18/12/2023. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, del decreto legislativo 31 marzo 

2023, n. 36; 

• elenco operatori economici invitati:  

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 

1 I.CO.STRA S.R.L. 03498580103 

2 DE CAMPO EGIDIO EREDI S.R.L. 00494400146 

3 LANZETTI DOMENICO SRL 02549830988 

4 CIVELLI COSTRUZIONI S.R.L.  02067440129 

5 BETTONI 4.0 SRL 04315880163 

6 FILIPPI PALMINO S.R.L. 02317690168 

7 F.P.T COSTRUZIONI 00274610179  

8 ROBERTO GROUP SRL 02624330649 

9 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 02718500982  



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

10 CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL 00504920141 

11 TEKNOSTRADE SRLS 00949630941 

12 F.LLI BIANCHI S.R.L. 03037060138 

13 SEVIS S.R.L. 00185210226 

14 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL 00604130146 

15 OLLI SCAVI SRL 01608340178 

16 EDILPRONTO 06739430152 

17 BELINGHERI CRISTOFORO SRL 01633080161 

18 FERRO SRL 01291430237 

19 IMPRESA EDILE BRALLA&MONGA S.R.L. 00342570132 

20 D.M.E. DELLA MINA ERNESTO SRL 00151690146 

21 FASANINI SRL 01462790179 

22 L.C.P. FUNI S.R.L. 01804750980 

23 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL.  02245100165 

24 F.LLI TRENTINI SRL 01811490174 

25 DOSSI GEOM. CLAUDIO DI DOSSI RICCARDO 

DSSRCR57T18E897X 

26 VIGLIETTI ANTONIO & FIGLIO S.R.L. 01950200046 

27 C.I.MO.TER. S.R.L. 00594070294 

28 MARCHI SRL 02350250060  

29 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO BRRSVN67T14E507Q 

30 MVS GROUP SRL 02022280768  

31 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 03354410163 

32 PLONA LAVORI SRL10583930960 

33 LMG BUILDINGS 06527450156 

34 GAETTI COSTRUZIONI SRL 00161870365  

35 MAZZONI COSTRUZIONI SRL 06601490151 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

36 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 03091200984 

37 CONSORZIO STABILE BGP MOUNTAIN S.C.A.R.L. 

02753180211 

38 TMG S.P.A. 00620670141 

39 EDILMUNTIC S.R.L. 00662620145 

40 SANDRINI COSTRUZIONI SRL 00690840145 

 

• elenco operatori economici partecipanti:  

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA 

1 TEKNOSTRADE SRLS 

2 LANZETTI DOMENICO SRL 

3 F.LLI TRENTINI SRL 

4 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 

5 IMPRESA EDILE BRALLA&MONGA S.R.L. 

6 COSTRUZIONI EREDI DEL MARCO SRL 

7 CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL 

8 DE CAMPO EGIDIO EREDI S.R.L. 

9 TMG S.P.A. 

10 MARCHI SRL 

11 BETTONI 4.0 SRL 

12 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO 

13 AZIENDA AGRICOLA CATTANEO SRL.   

14 AVANZINI COSTRUZIONI SRL 

15 MAZZONI COSTRUZIONI SRL 

16 PLONA LAVORI SRL10583930960 

17 F.LLI BIANCHI S.R.L. 

18 EDILMUNTIC S.R.L. 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

19 L.C.P. FUNI S.R.L. 

20 LMG BUILDINGS 

 

• aggiudicataria definitiva: EDILMUNTIC S.R.L. – P. IVA 00662620145 – con sede legale in Via del 

Quadrobbio, 37 a Cosio Valtellino (SO) che ha offerto un ribasso pari al 10,21% e quindi un importo 

ribassato di € 193.830,59 (di cui € 104.500,00 quali costi della manodopera ed € 5.600,00 quali oneri 

propri della sicurezza aziendali), più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 7.521,92, per 

un importo contrattuale complessivo pari a € 201.352,51 oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 30/01/2024; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Brescia, 01/02/2024 

 

Il Funzionario amministrativo 

della C.U.C. Area Vasta Brescia  

Sede principale 

Monica Lucia Danieletti 


